[]

8.1. Edital Nº 356/2023 - PJPI/EJUD-PI/NUSCEJUD1954367

9. PAUTA DE JULGAMENTO
[]

9.1. Pauta de Julgamento - Plenário Virtual - 3ª Câmara de Direito Público - De 11/12/2023 a 18/12/20231954319

O Diretor-Geral da Escola Judiciária "Des. Lucrécio Dantas Avelino", do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (EJUD/TJPI), Desembargador
JOSÉ RIBAMAR OLIVEIRA, no uso de suas atribuições e
CONSIDERANDO o Processo SEI Nº 23.0.000044754-4;
CONSIDERANDO as informações encaminhadas pela Supervisão-Geral da Seleção Pública de Estagiário (a)s de Direito para Comarcas do
Interior do Poder Judiciário do Estado do Piauí, em Regime Remoto, destinado a estudantes regularmente matriculados em Curso de
Bacharelado em Direito ofertado por instituições públicas ou privadas de ensino superior, conforme Edital de Abertura Nº 255/2023 - PJPI/EJUD-
PI/SUPADMEJUD, disponibilizado no Diário da Justiça ANO XLV - Nº 9682 em 28/09/2023 (páginas 26 a 31); Torna Público o RESULTADO
FINAL da referida seleção, com relação nominal dos CANDIDATOS APROVADOS de acordo com as regras editalícias.
1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
1.1. CONSTA nos Anexos (4955934; 4955956; 4955963) do presente edital o RESULTADO FINAL, por ordem de classificação, da Seleção
Pública de Estagiários regida pelo Edital de Abertura Nº 255/2023 - PJPI/EJUD-PI/SUPADMEJUD, disponibilizado no Diário da Justiça ANO XLV
- Nº 9682 em 28/09/2023 (páginas 26 a 31); com listas específicas da ampla e da estrita concorrência.
2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. As demais providências referentes a eventuais convocações e cadastro dos candidatos (a/s) serão adotadas pela Presidência do Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí (TJPI), com auxílio da Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas (SEAD/TJPI), após a homologação da
Seleção Pública.
Teresina, 28 de novembro de 2023.
Desembargador JOSÉ RIBAMAR OLIVEIRA
Diretor-Geral da EJUD/TJPI
Presidente da Seleção Pública

Documento assinado eletronicamente por José Ribamar Oliveira, Diretor Geral da EJUD, em 28/11/2023, às 12:25, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4956018 e o código
CRC 5003A9CE.

23.0.000044754-4

PAUTA DE JULGAMENTO
3ª Câmara de Direito Público
A Secretaria Judiciária do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí torna pública a relação dos processos que serão apreciados em Sessão
Ordinária do Plenário Virtual da 3ª Câmara de Direito Público a ser realizada do dia 11 de Dezembro de 2023, a partir das 12h até o dia 18 de
Dezembro de 2023 finalizando às 10h. Os processos adiados ficam automaticamente incluídos na próxima pauta, independentemente de nova
publicação.
INFORMAÇÕES GERAIS:
- Conforme preceitua o Provimento Nº 36/2022 - PJPI/TJPI/SECPRE, o representante do
Ministério Público, os procuradores de órgãos públicos, os defensores públicos e os patronos das
partes, poderão encaminhar por meio de petição de sustentação oral, até a abertura da sessão,
sustentações orais em áudio ou áudio e vídeo, devendo observar, em qualquer caso, o tempo
regimental e as especificações técnicas de formato, resolução e tamanho do PJe. Destaca-se que
o interessado em juntar o arquivo de sustentação oral deverá utilizar o tipo de documento
"PETIÇÃO DE SUSTENTAÇÃO ORAL OU RETIRADA DE PAUTA";
- Informa-se que o interessado em juntar o arquivo de sustentação oral através de vídeo, deverá
anexar o arquivo no formato AVI ou MP4, com tamanho máximo de 300mb. Quanto ao arquivo de sustentação oral através de áudio, deverá ser
observado o formato MP3, com tamanho máximo de 100mb, seguindo assim as especificações técnicas exigidas pelo PJe;
- Em atenção aos termos dos §§ 6º, 7º e 8º do Art. 3º do Provimento Nº 36/2022 -
PJPI/TJPI/SECPRE, o representante do Ministério Público, os procuradores de órgãos públicos,
os defensores públicos e os patronos das partes, poderão requerer, até 24h (vinte e quatro horas)
antes do início da sessão, por meio de petição devidamente fundamentada e, desde que o
referido pedido seja deferido pelo relator, o envio dos processos à pauta presencial. Ressalta-se
que o peticionante deve utilizar o tipo de documento "PETIÇÃO DE SUSTENTAÇÃO ORAL OU
RETIRADA DE PAUTA";
- Não utilizado o tipo de documento correto, o pedido de retirada de pauta será considerado
inexistente, nos termos do §8º do art. 3º do Provimento Nº 36/2022 - PJPI/TJPI/SECPRE.
01. 0758592-52.2022.8.18.0000 - Agravo de Instrumento
Origem: Teresina / 2ª Vara dos Feitos da Fazenda Pública
Agravante: ANNY KAROLINY SANTOS STEDILE
Advogado: Rodrigo Martins Evangelista (OAB/PI nº 6.624) e Outro
Agravado: ESTADO DO PIAUÍ
Procuradoria-Geral do Estado do Piauí
Relator: Des. Fernando Lopes e Silva Neto
02. 0751535-17.2021.8.18.0000 - Embargos de Declaração no Agravo de Instrumento
Origem: Teresina / 2ª Vara dos Feitos da Fazenda Pública
Embargante: ESTADO DO PIAUÍ
Procuradoria-Geral do Estado do Piauí
Embargado: VALDECIR BARBOSA DA SILVA
Advogada: Suellen Vieira Soares (OAB/PI nº 5942)
Relator: Des. Fernando Lopes e Silva Neto
03. 0754632-54.2023.8.18.0000 - Agravo de Instrumento

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9718 Disponibilização: Terça-feira, 28 de Novembro de 2023 Publicação: Quarta-feira, 29 de Novembro de 2023

Página 31

ANEXOS

Direito - Resultado Final por Ordem de Classificação
Local: Trabalho Remoto

# Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
Pontuação

Objetiva Nota Final Nascimento

1 21704 ANDRÉ GUSTAVO MIRANDA AGUIAR CARVALHO 6 37 43 26/04/2004

2 21438 MARIA EDUARDA ROCHA EVANGELISTA 8 34 42 22/09/2001

3 22306 THYAGO FELYPE DE MOURA BRITO 8 33 41 22/01/2002

4 22271 ISABELA BARBOSA RAMOS 9 32 41 12/09/2003

5 21947 VITAL MATEUS SILVA DOS REIS SOUZA 10 30 40 01/03/1990

6 22339 MARCELO JOSÉ LIMA AMORIM DE SÁ 10 30 40 21/12/2001

7 21653 JHUAN PABLO VIEIRA MELO 7 32 39 12/07/2001

8 22283 CLARA LIS DA ROCHA MOTA 9 30 39 05/09/2002

9 22567 CRISTIANO CÉSAR MARINHO DE CASTRO 10 29 39 08/05/1978

10 22185 PEDRO ARTHUR SILVA FERNANDES 7 31 38 24/07/2002

11 21752 PAULA COSTA OLIVEIRA 8 30 38 15/11/1994

12 22536 AMANDA VITÓRIA SILVA BORGES 8 30 38 05/10/2000

13 22048 IGOR NORBERTO DE CASTRO 8 30 38 27/10/2002

14 21885 FRANCISCO VICTOR MENDES PARENTE 9 29 38 21/07/1998

15 21576 MARIANA DE PAIVA RIBEIRO 9 29 38 11/11/2000

16 21471 DIEGO ALVES DE SOUSA 9 29 38 13/01/2003

17 22233 BRENA VELOSO MELO 9 29 38 08/05/2003

18 21667 AUGUSTO MARTINS BRITO 6 31 37 22/09/1991

19 22590 SARAH BEATRIZ ERNESTO ROCHA 6 31 37 22/02/2003

20 21443 WERTON ASSUNÇÃO COSTA JUNIOR 7 30 37 02/07/2003

21 22537 JOÃO PAULO MENDES SOUSA 8 29 37 27/09/2001

22 22251 YASMIM NERY MOURA 8 29 37 08/02/2004

23 21439 ROGER LIMA CHAVES 9 28 37 27/11/2002

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - TJPI

ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD/TJPI
Seleção Pública de Estágiário(a)s de DIREITO para Comarcas do Interior do Poder Judiciário do

Estado do Piauí, em Regime Remoto

Anexo Aprovados LISTAGEM GERAL (4955934)         SEI 23.0.000044754-4 / pg. 1

24 22157 CRISTAL MARIA DE SÁ NUNES 10 27 37 06/12/1984

25 22617 HIGOR SANTOS DE SOUSA 6 30 36 15/12/2000

26 21846 JOSSANDRA VICTORIA DOS SANTOS FONTENELE ANDRADE 7 29 36 20/09/2002

27 21745 MARIANA D’ALBUQUERQUE AVELINO DE CASTRO 7 29 36 22/11/2002

28 21810 RIAN SÁVIO RODRIGUES PEREIRA 8 28 36 10/03/1999

29 21894 ANDRESSA NUNES ARAÚJO 8 28 36 27/12/2001

30 22491 ANTONIO CARDOSO LUZ DA SILVA FILHO 8 28 36 08/06/2002

31 22146 GABRIELLE BEATRIZ BEZERRA DA SILVA 8 28 36 25/02/2004

32 22413 JEREMIAS RODRIGUES DE SOUSA 9 27 36 17/01/1993

33 21786 KIERAN RODRIGUES LEAL DE SOUSA 9 27 36 25/08/2001

34 21795 QUENORIO DE OLIVEIRA VALERO MARTINS 9 27 36 04/09/2003

35 21881 NIVALDO CARNEIRO BENÍCIO FILHO 10 26 36 19/08/2001

36 22338 MARIA EDUARDA LEITE CARVALHO 6 29 35 24/04/2001

37 21409 FRANCISCO AUGUSTO PEREIRA DO NASCIMENTO 6 29 35 29/06/2002

38 21619 LAYS MELO DO VALE LINHARES 6 29 35 11/09/2003

39 21790 JOÃO ALFREDO OLIVEIRA MACÊDO 7 28 35 11/07/1998

40 22210 FÁBIO ALBERTO BRANDÃO SOUSA 7 28 35 28/12/2000

41 21433 MARIA CAMILA CUNHA DA SILVA 7 28 35 06/02/2004

42 22396 RICHARLISON DE SOUSA SANTOS 8 27 35 07/02/2002

43 21761 ROSÂNGELA SORAIA DE SOUSA SÁ 10 25 35 24/03/1978

44 22163 JHONNES MATHEUS SILVA DE SOUSA 10 25 35 14/05/2002

45 21660 GEYSLANNE APARECIDA FONTENELE DOS SANTOS 5 29 34 22/10/2001

46 22445 WESLLEY DE BRITO OLIVEIRA PAZ 6 28 34 17/02/2003

Direito - Resultado Final por Ordem de Classificação
Local: Trabalho Remoto

# Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
Pontuação

Objetiva Nota Final Nascimento

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - TJPI

ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD/TJPI
Seleção Pública de Estágiário(a)s de DIREITO para Comarcas do Interior do Poder Judiciário do

Estado do Piauí, em Regime Remoto

Anexo Aprovados LISTAGEM GERAL (4955934)         SEI 23.0.000044754-4 / pg. 2

47 21581 MATEUS CUNHA E SILVA 6 28 34 19/02/2003

48 22056 MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA 7 27 34 30/10/2000

49 22325 PAULO ISAAC MORAIS PAIVA 7 27 34 05/04/2002

50 21666 DÉBORA CAROLINA DE SOUSA CARVALHO 7 27 34 16/07/2002

51 22355 VICTOR GABRIEL SILVA DE SOUSA 7 27 34 11/10/2002

52 22229 MOACIR NÓBREGA PARENTE 7 27 34 02/12/2002

53 22096 KAWAN COSTA DE SOUSA 7 27 34 07/07/2003

54 21789 RAVENA FERNANDA SANTOS DE LIMA 7 27 34 05/08/2004

55 22594 RAFAELLA DE OLIVEIRA SOUSA 8 26 34 04/01/1999

56 22616 ÍVINA MENESES BRANDÃO DA SILVA SOARES 8 26 34 21/05/2002

57 22630 MARIA NATÁLIA DE SOUSA SANTOS 8 26 34 01/09/2002

58 21807 BRAYAN NUNES DE OLIVEIRA 8 26 34 04/07/2003

59 21661 LUCAS RENATO PORTELA E SILVA CRONEMBERGER 9 25 34 05/12/1992

60 22192 CARLOS FERNANDO MENDONÇA VIDAL 9 25 34 23/10/2001

61 21720 FRANCARLOS FERREIRA SILVA 5 28 33 01/05/2003

62 21457 NATALIA REIS DA COSTA FRAZAO 6 27 33 14/04/2003

63 21788 EVELYN RAISSA MOURA SILVA CORDEIRO 6 27 33 17/04/2004

64 22379 JOYCE KELMA LIMA ALMEIDA 6 27 33 13/07/2005

65 21897 MARRONY DA SILVA ALVES 7 26 33 12/10/1990

66 21847 GIANNY MARTINS BARBOSA 8 25 33 22/06/1999

67 22181 ADONES FILHO MARTINS LOPES BORREGO 8 25 33 07/08/2000

68 22293 ANTONIO VINICIOS ALBUQUERQUE CARVALHO 8 25 33 07/06/2002

69 22534 DEBORAH LUYZE FRANCO NUNES 8 25 33 27/07/2005

Direito - Resultado Final por Ordem de Classificação
Local: Trabalho Remoto

# Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
Pontuação

Objetiva Nota Final Nascimento

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - TJPI

ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD/TJPI
Seleção Pública de Estágiário(a)s de DIREITO para Comarcas do Interior do Poder Judiciário do

Estado do Piauí, em Regime Remoto

Anexo Aprovados LISTAGEM GERAL (4955934)         SEI 23.0.000044754-4 / pg. 3

70 21800 ANDRÉ LUÍS DA SILVA FERREIRA 5 27 32 16/04/2002

71 21465 BRENDA DE SOUSA GOMES 5 27 32 02/08/2003

72 21472 LUCAS MATHEUS MIRANDA MARTINS 6 26 32 10/02/1999

73 22483 AÉLIA FLORINDO DE ARAÚJO 6 26 32 30/07/2001

74 21695 VENICIUS COSTA SILVA 6 26 32 30/09/2001

75 22381 HUMBERTO KAUÃ CARRIAS NUNES 6 26 32 26/06/2003

76 22187 BRUNA MINELLE RODRIGUES OLIVEIRA 7 25 32 23/11/1996

77 21926 TALYSSON MAGALHÃES BRANDÃO 7 25 32 03/12/2002

78 22441 LUCAS FORTES HIDD VASCONCELLOS 7 25 32 12/12/2002

79 21828 GEOVANA PINHEIRO DE ARAÚJO 7 25 32 15/12/2002

80 22577 VITÓRIA PINHEIRO CHAVES 8 24 32 23/08/2000

81 22552 IGOR SAMPAIO MAGALHÃES 8 24 32 08/11/2000

82 21467 JOSILDO OLIVEIRA DOS SANTOS 8 24 32 27/02/2002

83 21959 BRUNA LEAL RIBEIRO 8 24 32 24/05/2002

84 21927 RAMIRO OLIVEIRA DOS SANTOS 8 24 32 14/12/2002

85 21588 DÉBORAH BEATRIZ NOGUEIRA DA SILVA 8 24 32 23/10/2003

86 21840 MÔNICA BORGES OLIVEIRA 8 24 32 20/01/2004

87 22448 DANIELE MACIEL GOMES 8 24 32 16/02/2004

88 21990 VANESSA LOBO DA SILVA 9 23 32 04/06/1995

89 22516 LARA SINDY AMORIM CAVALCANTE 9 23 32 14/08/2001

90 22494 MILENA LAÍNNE COSTA SILVA 9 23 32 01/12/2001

91 21458 MARIA STHEFFANE RABELO DA SILVA 9 23 32 14/08/2002

92 21535 FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA SANTOS 9 23 32 19/10/2002

Direito - Resultado Final por Ordem de Classificação
Local: Trabalho Remoto

# Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
Pontuação

Objetiva Nota Final Nascimento

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - TJPI

ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD/TJPI
Seleção Pública de Estágiário(a)s de DIREITO para Comarcas do Interior do Poder Judiciário do

Estado do Piauí, em Regime Remoto

Anexo Aprovados LISTAGEM GERAL (4955934)         SEI 23.0.000044754-4 / pg. 4

93 21826 JORDANA PINHEIRO DE ARAÚJO 5 26 31 20/04/2001

94 21987 CAIO DE OLIVEIRA ALVES 6 25 31 07/03/2001

95 22437 ALINE DOS SANTOS CARVALHO 7 24 31 17/05/1996

96 21830 PAULO VICTOR DE SOUSA LOPES 7 24 31 08/06/2002

97 21630 KAREN LORRANA MARQUES DOS SANTOS 7 24 31 15/08/2002

98 22475 NICOLAS GABRIEL DE LACERDA GARRIDO 7 24 31 03/03/2003

99 21519 JOÃO GABRIEL MONTE SILVA 7 24 31 01/06/2004

100 21993 ARIELDSON ALVES DA SILVA 8 23 31 30/12/1987

101 22599 HERBSON SILVA MARQUES JUNIOR 8 23 31 26/11/1999

102 21713 RAYLSON DE ARAUJO BARRÊTO DA CUNHA 8 23 31 07/10/2000

103 22392 ESTEFANE GABRIELE ARAÚJO DE OLIVEIRA 8 23 31 27/08/2002

104 21665 MARIA DO SOCORRO VELOSO LEITE SALES 8 23 31 24/11/2002

105 21791 ANNA MARIA CARVALHO BONA SOARES 9 22 31 28/05/2003

106 22559 BENEDITO CATANHEIDE DA COSTA NETO 9 22 31 18/06/2003

107 22503 MAYCK EDUARDO PEREIRA DOS REIS 9 22 31 29/08/2003

108 21965 RANIELLY MOTA DE MENEZES 10 21 31 24/01/2001

109 21554 RAMON SILVA LIMA 5 25 30 08/03/1997

110 22502 RIAN AMADEU COSTA MENEZES 5 25 30 16/09/2001

111 21930 VICTOR GABRIEL RODRIGUES DE SOUSA 5 25 30 12/10/2003

112 21863 HELIAQUIM OLIVEIRA DE LIMA RÊGO 6 24 30 01/06/2001

113 21502 GABRIEL MÁXIMO LIMA DA SILVA 6 24 30 27/09/2001

114 21922 ANA PAULA COSTA DA SILVA 6 24 30 17/01/2002

115 21748 SÁVIO RAHNYEL RODRIGUES ARAÚJO 6 24 30 21/10/2003

Direito - Resultado Final por Ordem de Classificação
Local: Trabalho Remoto

# Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
Pontuação

Objetiva Nota Final Nascimento

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - TJPI

ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD/TJPI
Seleção Pública de Estágiário(a)s de DIREITO para Comarcas do Interior do Poder Judiciário do

Estado do Piauí, em Regime Remoto

Anexo Aprovados LISTAGEM GERAL (4955934)         SEI 23.0.000044754-4 / pg. 5

116 22597 DANILO ALBUQUERQUE DE MEDEIROS BRITO 6 24 30 20/01/2004

117 22439 FABRICIO ALVES ALMEIDA 7 23 30 03/09/1979

118 22426 LUCAS KELLERMAN NUNES DO NASCIMENTO 7 23 30 09/06/1998

119 22377 FRANCISCA CAROLINE NUNES GUEDES 7 23 30 19/12/1999

120 21919 NICOLE KRICIA BATISTA E SILVA 7 23 30 23/03/2000

121 21451 MARIA ELOISA MARQUES DE SOUSA 7 23 30 26/04/2000

122 22190 JAYNNE MENDES BARROZO 7 23 30 24/05/2001

123 21970 IGOR ANDERSON TORRES ALMEIDA 7 23 30 20/07/2001

124 22309 LUÍS RICARDO DANTAS DE CARVALHO 7 23 30 03/10/2001

125 21421 LUIZ JOSÉ CARVALHO DA NÓBREGA 7 23 30 09/02/2002

126 22554 VALDECI VIEIRA GOMES JÚNIOR 7 23 30 26/03/2002

127 22358 LETICIA LAIS MATIAS DE SOUSA 7 23 30 16/06/2002

128 21514 BÁRBARA LUTIELY LIMA DE SOUSA 7 23 30 03/07/2002

129 22295 MARYA DE JESUS MEDEIROS CAVALCANTE 7 23 30 11/07/2002

130 22523 MARIA JÚLIA ALVES MAGALHÃES 7 23 30 28/08/2002

131 22405 PRISCILA GABRIELA DOS SANTOS LEITE 7 23 30 20/11/2002

132 21757 GABRIEL DA SILVA SOUZA 7 23 30 05/09/2003

133 22595 HELCYO DOS ANJOS LEITÃO FILHO 7 23 30 28/10/2003

134 21477 AMANDA KELLY ASSUNÇÃO OLIVEIRA 7 23 30 26/03/2004

135 21985 LUIS ERNANDO BATISTA DE ANDRADE 8 22 30 30/08/1976

136 21739 JOAQUIM JUSSELINO DA ROCHA LUZ JUNIOR 8 22 30 11/04/2002

137 22047 KAYANNE FEITOSA SILVA SOUSA 8 22 30 15/08/2002

138 21437 ALLANA ADNNE OLIVEIRA DE LACERDA 9 21 30 24/08/2001

Direito - Resultado Final por Ordem de Classificação
Local: Trabalho Remoto

# Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
Pontuação

Objetiva Nota Final Nascimento

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - TJPI

ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD/TJPI
Seleção Pública de Estágiário(a)s de DIREITO para Comarcas do Interior do Poder Judiciário do

Estado do Piauí, em Regime Remoto

Anexo Aprovados LISTAGEM GERAL (4955934)         SEI 23.0.000044754-4 / pg. 6

139 22132 SABTA DE AZEVEDO VIEIRA 9 21 30 23/01/2002

140 22513 RICARDO LUSTOSA ALCANTARA GARCIA 9 21 30 12/05/2002

141 22600 MARCUS VINICIUS FERREIRA LEAL 9 21 30 20/01/2003

142 22171 ISABELLA DIAS DE OLIVEIRA 10 20 30 05/09/2002

Direito - Resultado Final por Ordem de Classificação
Local: Trabalho Remoto

# Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
Pontuação

Objetiva Nota Final Nascimento

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - TJPI

ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD/TJPI
Seleção Pública de Estágiário(a)s de DIREITO para Comarcas do Interior do Poder Judiciário do

Estado do Piauí, em Regime Remoto

Anexo Aprovados LISTAGEM GERAL (4955934)         SEI 23.0.000044754-4 / pg. 7

Direito - Resultado Final por Ordem de Classificação - Afrodescendentes
Local: Trabalho Remoto

# Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
Pontuação

Objetiva Nota Final Nascimento

1 21947 VITAL MATEUS SILVA DOS REIS SOUZA 10 30 40 01/03/1990

2 21471 DIEGO ALVES DE SOUSA 9 29 38 13/01/2003

3 22617 HIGOR SANTOS DE SOUSA 6 30 36 15/12/2000

4 21846 JOSSANDRA VICTORIA DOS SANTOS FONTENELE ANDRADE 7 29 36 20/09/2002

5 21810 RIAN SÁVIO RODRIGUES PEREIRA 8 28 36 10/03/1999

6 22396 RICHARLISON DE SOUSA SANTOS 8 27 35 07/02/2002

7 21897 MARRONY DA SILVA ALVES 7 26 33 12/10/1990

8 21828 GEOVANA PINHEIRO DE ARAÚJO 7 25 32 15/12/2002

9 21588 DÉBORAH BEATRIZ NOGUEIRA DA SILVA 8 24 32 23/10/2003

10 21826 JORDANA PINHEIRO DE ARAÚJO 5 26 31 20/04/2001

11 22132 SABTA DE AZEVEDO VIEIRA 9 21 30 23/01/2002

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - TJPI

ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD/TJPI
Seleção Pública de Estágiário(a)s de DIREITO para Comarcas do Interior do Poder Judiciário do

Estado do Piauí, em Regime Remoto

Anexo Aprovados AFRODESCENDENTES (4955956)         SEI 23.0.000044754-4 / pg. 8

Direito - Resultado Final por Ordem de Classificação - PNE
Local: Trabalho Remoto

# Inscrição Nome
Língua

Portuguesa
Pontuação

Objetiva Nota Final Nascimento

1 22379 JOYCE KELMA LIMA ALMEIDA 6 27 33 13/07/2005

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - TJPI

ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD/TJPI
Seleção Pública de Estágiário(a)s de DIREITO para Comarcas do Interior do Poder Judiciário do

Estado do Piauí, em Regime Remoto

Anexo Aprovados PNE (4955963)         SEI 23.0.000044754-4 / pg. 9